
K prodeji, Byt 3+kk, 80 m2
Číslo inzerátu (ID): 4197301 Datum vydání: 27.07.2024

Cena za nemovitost:

259 000 EUR



Lokalita:
Zahraničí: Španělsko, Menilva

Manilva, Malaga
Od €259,000

Byty se 2 a 3 ložnicemi u moře v Manilvě. Dokončení 3. čtvrtletí
2024!
Váš nový domov vám bude šitý na míru, v bytovém komplexu se 2
nebo 3 ložnicemi, parkovištěm, výhledem na moře a společnou
zahradou. Moře, příroda a více než 300 slunečných dní v roce se
snoubí v obytné zóně o rozloze více než 14 000 m2. Objevte
koutek klidu a harmonie u moře na "Nové zlaté míli”.
V rezidenci bude vaším hlavním sousedem moře, tichý soused,
jehož šum vás neobtěžuje, ale spíše uvolňuje, které můžete díky
jeho blízkosti navštívit, kdykoli budete chtít, a které vás přivítá
úsměvem stejně širokým jako pláže v okolí.
Odpočívejte na pláži Playa del Negro, kam se snadno dostanete
pěšky.
Také jsou v blízkosti La Chullera, Tubalita a La Duquesa s
křišťálově čistou vodou.
Rezidence Amphora Beach leží na hranici provincií Cádiz a
Málaga, což je ideální poloha, která vám poskytne nekonečné
možnosti užívat si přírody v celé její kráse.
Golf - La Duquesa, Dona Julia a Real Club de Golf Sotogrande.

Parametry k nemovitosti
•	zcela nové, dokončené, plně zařízené
•	zastavěná plocha 107 m2
•	2 ložnice / 2 koupelny
•	velká terasa 34 m2
•	soukromá zahrada
•	garáž
•	pláže, golfová hřiště a přístavy do 5 minut jízdy autem
•	přístav Sotogrande 10 minut jízdy autem
•	promenádní plochy a odpočívadla v rámci obce
•	velký bazén, společenská místnost, lázně a posilovna

ID inzerátu ESO: 4197301
Inzerát aktualizován: 27.07.2024
Inzerát vydán: 31.10.2023
ID zakázky v RK: 6385480
Budova je z: Panel
Stav: Ve výstavbě (nezkolaudováno)
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 80 m2
Plocha pozemku: 80 m2
Zařízení bytu: Částečně zařízený
Sítě: Elektřina
Voda: Vodovod
Terasa: ANO
Podlahová plocha: 80 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Hocek
Tel:

,+420777079725
Email:

martin.hocek@realityhocko

va.cz

Reality Hocková
Tel:

Adresa:

Elektrárenská 983/5, 10100

Praha
Web:

www.realityhockova.cz


